
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos convocados para matrícula no Processo Seletivo
2021/1 para os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que, devido à pandemia de COVID-19 e a recomendação de
distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 093/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;

c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do que o
candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 093/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar todos os
documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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1420 Carolinne Stephany de Abreu Damasceno Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 (35º) Convocado para matrícula
2309 Esttefany Garcia Vençoni Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 (50º) Convocado para matrícula
6778 Nicolly da Silva Lima Alves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 (84º) Convocado para matrícula
3540 Isabela Cristina de Souza Evarini Sobrinho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 (120º) Convocado para matrícula
5677 Marciano Rodrigues dos Anjos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 (144º) Convocado para matrícula
2698 Gabriel Nunes Fernandes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 (260º) Convocado para matrícula
3960 João Manoel Santana da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 (267º) Convocado para matrícula
6712 Nayara Gabrieli Rodrigues de Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 (395º) Convocado para matrícula
7158 Rafaella Madruga da Silva dos Santos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 (457º) Convocado para matrícula
4958 Laura da Silva Terres Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 (509º) Convocado para matrícula
5273 Lucas Carrillo Beber Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 (657º) Convocado para matrícula
6068 Maria Julia Moran Magalhães Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 (716º) Convocado para matrícula
8156 Vinicius Covatti Cardoso Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 (784º) Convocado para matrícula
766 Anilda Costa Magalhaes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 (795º) Classificado

2867 Geilsa Dantas Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 (837º) Classificado
5990 Maria Eduarda Sousa Vasconcelos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 (959º) Classificado
2803 Gabriella de Oliveira Fazollo Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 (965º) Classificado
8171 Vinicius Gabriel Costa Almeida Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 (978º) Classificado
6846 Pâmela Aparecida Agostinho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 (998º) Classificado
2048 Eloisa Mara Rodrigues Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 20 (1011º) Classificado
8026 Tony Julis Araujo Filho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 21 (1062º) Classificado
3226 Gustavo José Paruci Longui Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 22 (1116º) Classificado
8172 Vinícius Gabriel Cunha Maciel Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 23 (1126º) Classificado
1123 Brenda Alessandra Tobias Bastos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 24 (1244º) Classificado
2042 Ellen Souza Bergamini da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 25 (1252º) Classificado
227 Allan Felipe de Almeida Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 26 (1269º) Classificado

1558 Cristiane Stefany da Silva Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 27 (1320º) Classificado
5085 Leticia Moraes Lopes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 28 (1358º) Classificado
2488 Fernanda  Eduarda Rodrigues da Guia Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 29 (1439º) Classificado
7048 Pedro Samuel Alves Marinho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 30 (1783º) Classificado
6863 Paola Nandrya de Melo Barbosa Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 31 (1784º) Classificado
7841 Taylon Karnikowski Tonin Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 32 (1803º) Classificado
4636 Kauã Henrique Gomes Vieira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 33 (1880º) Classificado
2287 Ester da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 34 (1908º) Classificado
7055 Pedro Sousa Vander Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 35 (2026º) Classificado
590 Ana Luiza Walker Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 36 (2049º) Classificado

7905 Thamires Deodato Souza Macedo Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 37 (2064º) Classificado
4108 João Vitor Beraldo da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 38 (2113º) Classificado
791 Anna Clara Sgarbi Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 39 (2262º) Classificado

5108 Letizia Antonio Dias Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 40 (2302º) Classificado
4378 Júlia Vitória Bahia e Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 41 (2434º) Classificado
6924 Paulo Roberto Hottez Silveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 42 (2546º) Classificado

29 Adriani Ribeiro Grapeuna Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 43 (2581º) Classificado
4648 Kauã Victor de Oliveira Azevedo Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 44 (2736º) Classificado
423 Ana Clara da Silva Dantas Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 45 (2795º) Classificado

5530 Luiz Filipe Alexandre Marques Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 46 (2807º) Classificado
2524 Fernando da Silva Nogueira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 47 (2825º) Classificado
1304 Camile Casquet Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 48 (2844º) Classificado
4117 João Vitor da Silva Sanches Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 49 (2895º) Classificado
4876 Laisy Maria Ferreira Caetano Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 50 (2919º) Classificado
3379 Henrique Eduardo da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 51 (2936º) Classificado
1291 Camila Nascimento Fabiano Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 52 (2985º) Classificado
5667 Marcelo Menani Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 53 (3012º) Classificado
1497 Cibely Cristine de Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 54 (3097º) Classificado
2418 Felipe Bianchini Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 55 (3145º) Classificado
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7860 Thailli Kauani Guuimaraes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 56 (3202º) Classificado
4882 Lana Emanuele de Souza Moraes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 57 (3246º) Classificado
1925 Eduardo dos Santos Medeiros Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 58 (3435º) Classificado
7958 Théo de Souza Serafin Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 59 (3441º) Classificado
1715 Dayane Ribeiro Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 60 (3515º) Classificado
2328 Evellyn Fabrícia Teixeira Pacheco Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 61 (3518º) Classificado
5356 Lucas Nogueira Sividanes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 62 (3957º) Classificado
5271 Lucas Brembati Weizenmann Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 63 (4127º) Classificado
2199 Emilyn da Fonseca Florentino Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 64 (4149º) Classificado
2462 Felipe Lara Moreira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 65 (4268º) Classificado
6366 Matheus Otovicz Hara Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 66 (4329º) Classificado
2828 Gabrielly Desiderio Moura Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 67 (4374º) Classificado
8339 Walison Moreno de Paula Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 68 (4477º) Classificado
2286 Ester Asseburg Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 69 (4496º) Classificado
7573 Samily Vitória Schmengler da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 70 (4561º) Classificado
4003 João Pedro Bevilacqua Alves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71 (4595º) Classificado
6329 Matheus Enrique Paula de Sousa Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 72 (4750º) Classificado
1295 Camila Ribeiro Dzovoniarkievicz Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73 (4751º) Classificado
1251 Caio Joaquim Quadros Almeida Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 74 (4835º) Classificado
2942 Giovana da Silva Flores Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75 (4856º) Classificado
2332 Evellyn Silva Pereira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76 (4899º) Classificado
7068 Penélope Akemi Ikezili Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77 (4955º) Classificado
1510 Clara Eduarda Moreira Bacco Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 78 (5004º) Classificado
4349 Júlia Mendes Martins Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79 (5106º) Classificado
2826 Gabrielly da Silva. Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80 (5130º) Classificado
601 Ana Paula dos Santos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81 (5172º) Classificado

6768 Nicolle Christinne Rocha Lanzani Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 82 (5321º) Classificado
4515 Kamili Vitoria dos Santos Lonzynski Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83 (5336º) Classificado
7258 Rayla Gonçalves Lima Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84 (5392º) Classificado
4350 Julia Mesquita Mendes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85 (5515º) Classificado
7953 Thayssa Coutinho Pinheiro Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86 (5641º) Classificado
6483 Miguel Rhoden Aragão Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 87 (5652º) Classificado
5337 Lucas Henrique dos Santos Dutra Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88 (5692º) Classificado
7907 Thamiris Bernardes de Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 89 (5738º) Classificado
5546 Luiz Gustavo Shirmer Hammes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 90 (5867º) Classificado
5604 Lyvia Eduarda dos Santos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91 (5904º) Classificado
7818 Tamires Kauane Fernandes Ferraz Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 92 (5915º) Classificado
382 Ana Carolina  de Souza de Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 93 (6009º) Classificado

7690 Silmara Garcia de Lima Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 94 (6051º) Classificado
15 Adila Alana de Sousa Araujo Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95 (6078º) Classificado

3148 Guilherme Rodrigues Gomes Rotermel Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 96 (6388º) Classificado
1655 Daniélly Tavares Gonçalves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 97 (6555º) Classificado
2294 Ester Hadassa da Silva Rodrigues Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 98 (6569º) Classificado
4033 João Pedro Luckmann Moro Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 99 (6715º) Classificado
8382 Welyngton Moscato de Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 100 (6790º) Classificado
8296 Vitória Luiza Araujo de Farias Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 101 (6950º) Classificado
4543 Kamyla Dias dos Santos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 102 (6963º) Classificado
7429 Rodrigo da Silva Realino Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 103 (7037º) Classificado
2903 Geovanna Caroline Barbaro Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 104 (7058º) Classificado
4549 Kanã Waura de Carvalho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 105 (7119º) Classificado
3491 Igor Henrique Correia Galindo Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 106 (7349º) Classificado
6533 Mirelli Tayane Carvalho Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 107 (7624º) Classificado
2030 Ella Maria Gruen Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 108 (7699º) Classificado
7901 Thamila Mara Gonçalves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 109 (7743º) Classificado
5233 Luana Karoline Batista de Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 110 (7924º) Classificado
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8019 Tiago Mont'serrat Brites Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 111 (8064º) Classificado
8233 Vitor Hugo Costa Fenili Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 112 (8070º) Classificado
2866 Gedrian Vandresen Kulkkamp Pereira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 113 (8159º) Classificado
2733 Gabriel Umbelino Pereira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 114 (8195º) Classificado
7637 Sara Sousa Barbosa Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 115 (8278º) Classificado
6370 Matheus Pruche Cavalheiro Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 116 (8311º) Classificado
3593 Isabelle Gouveia da Cunha Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 117 (8397º) Classificado
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8171 Vinicius Gabriel Costa Almeida Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 1 (978º) Convocado para matrícula
2048 Eloisa Mara Rodrigues Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 2 (1011º) Convocado para matrícula
590 Ana Luiza Walker Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 3 (2049º) Convocado para matrícula

5108 Letizia Antonio Dias Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 4 (2302º) Convocado para matrícula
5530 Luiz Filipe Alexandre Marques Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 5 (2807º) Convocado para matrícula
4515 Kamili Vitoria dos Santos Lonzynski Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 6 (5336º) Convocado para matrícula
7818 Tamires Kauane Fernandes Ferraz Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 7 (5915º) Classificado
8382 Welyngton Moscato de Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 8 (6790º) Classificado
7429 Rodrigo da Silva Realino Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 9 (7037º) Classificado
4549 Kanã Waura de Carvalho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 10 (7119º) Classificado
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5990 Maria Eduarda Sousa Vasconcelos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 1 (959º) Convocado para matrícula
1123 Brenda Alessandra Tobias Bastos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 2 (1244º) Convocado para matrícula
4876 Laisy Maria Ferreira Caetano Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 3 (2919º) Convocado para matrícula
1291 Camila Nascimento Fabiano Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 4 (2985º) Classificado
4349 Júlia Mendes Martins Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 5 (5106º) Classificado
5546 Luiz Gustavo Shirmer Hammes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 6 (5867º) Classificado
1655 Daniélly Tavares Gonçalves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 7 (6555º) Classificado
2030 Ella Maria Gruen Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 8 (7699º) Classificado
2866 Gedrian Vandresen Kulkkamp Pereira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 9 (8159º) Classificado
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6846 Pâmela Aparecida Agostinho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 1 (998º) Convocado para matrícula
7048 Pedro Samuel Alves Marinho Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 2 (1783º) Convocado para matrícula
6863 Paola Nandrya de Melo Barbosa Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 3 (1784º) Convocado para matrícula
4108 João Vitor Beraldo da Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 4 (2113º) Convocado para matrícula
4378 Júlia Vitória Bahia e Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 5 (2434º) Convocado para matrícula

29 Adriani Ribeiro Grapeuna Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 (2581º) Classificado
2524 Fernando da Silva Nogueira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 7 (2825º) Classificado
4117 João Vitor da Silva Sanches Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 8 (2895º) Classificado
7860 Thailli Kauani Guuimaraes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 (3202º) Classificado
2328 Evellyn Fabrícia Teixeira Pacheco Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 10 (3518º) Classificado
4543 Kamyla Dias dos Santos Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 11 (6963º) Classificado
2903 Geovanna Caroline Barbaro Silva Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 12 (7058º) Classificado
6533 Mirelli Tayane Carvalho Souza Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 13 (7624º) Classificado
7901 Thamila Mara Gonçalves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 14 (7743º) Classificado
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1497 Cibely Cristine de Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 1 (3097º) Convocado para matrícula
2418 Felipe Bianchini Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 2 (3145º) Convocado para matrícula
4882 Lana Emanuele de Souza Moraes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 3 (3246º) Convocado para matrícula
7958 Théo de Souza Serafin Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 (3441º) Classificado
2462 Felipe Lara Moreira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 5 (4268º) Classificado
4003 João Pedro Bevilacqua Alves Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 6 (4595º) Classificado
1510 Clara Eduarda Moreira Bacco Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 (5004º) Classificado
2826 Gabrielly da Silva. Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 (5130º) Classificado
4350 Julia Mesquita Mendes Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 (5515º) Classificado
6483 Miguel Rhoden Aragão Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 (5652º) Classificado
382 Ana Carolina  de Souza de Oliveira Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 (6009º) Classificado

8233 Vitor Hugo Costa Fenili Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 12 (8070º) Classificado
7637 Sara Sousa Barbosa Técnico em Automação Industrial Campus Avançado Sinop L9 - EP 13 (8278º) Classificado
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1931 Eduardo Gabriel dos Anjos Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 (79º) Convocado para matrícula
6843 Pablo Silva Borges Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 (88º) Convocado para matrícula
7987 Thiago Marcelino da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 (261º) Convocado para matrícula
7324 Renata Batista Santos Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 (585º) Convocado para matrícula
8075 Veronica Cristina Rosa Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 (621º) Convocado para matrícula
6092 Maria Luiza Cruz Araujo Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 (872º) Convocado para matrícula
8070 Vanessa Souza de Moraes Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 (912º) Convocado para matrícula
2017 Eliza Petry Tavares Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 (952º) Convocado para matrícula
4921 Larissa Maringues Chiarelli Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 (1052º) Convocado para matrícula
302 Amanda Kraemer de Oliveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 (1155º) Convocado para matrícula

7309 Renan Almeida dos Santos Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 (1268º) Convocado para matrícula
1562 Cristiano Ronaldo Santos da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 (1280º) Convocado para matrícula
4163 Joaquim Joner Veras Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 (1436º) Convocado para matrícula
179 Alice Veras Mazocco Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 (1564º) Classificado

1866 Eduarda Carrara Gonçalves Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 (1701º) Classificado
143 Alessandro Horing da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 (1720º) Classificado

6336 Matheus Fernando Biasi da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 (1738º) Classificado
6789 Niduval Henrique da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 (1927º) Classificado
2624 Gabriel de Oliveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 (1928º) Classificado
3413 Hiago Kauan Marcilio Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 20 (2135º) Classificado
802 Anna Giullia Vieira Lima Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 21 (2242º) Classificado

4095 João Victor Souza Alfaia Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 22 (2256º) Classificado
3263 Gwynever Anikelly Souza da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 23 (2491º) Classificado
5391 Luciano Muniz Rosa Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 24 (2685º) Classificado
3282 Harrison Higor Cardozo de Oliveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 25 (2701º) Classificado
6730 Nicholas da Silva Pamsch de Faria Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 26 (2715º) Classificado
4483 Kaio Eduardo Celi dos Santos Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 27 (2908º) Classificado
4437 Júlio César de Sousa Nardzold Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 28 (2974º) Classificado
1390 Carlos Henrique Soares Sousa Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 29 (3123º) Classificado
3492 Igor Kraemer Rodrigues Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 30 (3281º) Classificado
5319 Lucas Gabriel Leme da Silva Brito Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 31 (3474º) Classificado
3238 Gustavo Nunes de Almeida Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 32 (3678º) Classificado
6885 Paula Danielli Mello de Souza Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 33 (3752º) Classificado
3398 Herminorodrigues de Oliveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 34 (3758º) Classificado
6093 Maria Luiza da Costa Paixão Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 35 (3914º) Classificado
3658 Isadora Timm Zagonel Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 36 (3938º) Classificado
5299 Lucas dos Santos Pavarim Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 37 (4160º) Classificado
2537 Fernando Toufic Lola Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 38 (4250º) Classificado
8188 Vinicius Pacheco Ascenço Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 39 (4371º) Classificado
7073 Phelipe Gabriel Rodrigues Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 40 (4459º) Classificado
8029 Txonto Ikpeng Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 41 (4509º) Classificado
434 Ana Clara Gomes de Souza Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 42 (4569º) Classificado
980 Artur Agostini Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 43 (4604º) Classificado

2596 Gabriel Augusto Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 44 (4768º) Classificado
8327 Vyttor Fernando Brito de Assis Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 45 (4790º) Classificado
4057 João Pedro Veigantt Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 46 (4819º) Classificado
5567 Luiz Miguel de Souza Link Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 47 (4836º) Classificado
2404 Fagner Henrique Athayde Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 48 (4966º) Classificado
2589 Gabriel Andrey Soletti Martins Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 49 (4988º) Classificado
3501 Igor Silva Martins Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 50 (5152º) Classificado
6779 Nicolly Gabriela Piccini Zimmermann Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 51 (5526º) Classificado
6472 Mickaelly da Silva Figueiredo Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 52 (5602º) Classificado
1939 Eduardo Henrique Almeida Greguer Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 53 (5625º) Classificado
2383 Fábio Antônio dos Santos Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 54 (5899º) Classificado
1944 Eduardo Jose Violada Schwertz Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 55 (6081º) Classificado
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4536 Kamilly Vitoria Serafim Silveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 56 (6227º) Classificado
1327 Carla Carolina Jacob Hister da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 57 (6278º) Classificado
1387 Carlos Henrique da Silva Lenz Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 58 (6302º) Classificado
4360 Júlia Rafaela Marques Alves Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 59 (6484º) Classificado
6834 Otavio Ribeiro Pereira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 60 (6485º) Classificado
7694 Silvio Jose da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 61 (6546º) Classificado
4814 Keven Eduardo Vaz Bilibio Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 62 (6559º) Classificado
3958 João Manoel de Ávila Lourenço Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 63 (6812º) Classificado
1980 Elias Buchelt Monteiro Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 64 (6888º) Classificado
3615 Isabelly Lima da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 65 (6994º) Classificado
2092 Emanuelly Cristina Tilha Viana Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 66 (7071º) Classificado
4066 João Victor Borges de Miranda Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 67 (7111º) Classificado
5817 Maria Eduarda Alves de Souza Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 68 (7200º) Classificado
7491 Ruan Tadeu Garcia Brustolin Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 69 (7424º) Classificado
880 Anthony Gabriel Raccolt Mattes Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 70 (7569º) Classificado

4557 Karen Elisa Ferreira Imura Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71 (7592º) Classificado
3912 Joao Gabriel Ota Pavanelli Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 72 (7650º) Classificado
2735 Gabriel Vidotto Neves Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73 (7684º) Classificado
6308 Matheus Castro Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 74 (7698º) Classificado
6360 Matheus Marchi Perdoncini Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75 (7700º) Classificado
5293 Lucas de Paula Cardoso Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76 (7778º) Classificado
3918 João Gabriel Sousa Gomes Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77 (7804º) Classificado
562 Ana Lígia Vicentin Batista Ribeiro Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 78 (7907º) Classificado

8362 Wegner Alves Pininga Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79 (7942º) Classificado
7613 Sandriele de Vargas da Cruz Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80 (8132º) Classificado
4892 Lara Lis  Gomes Ardaia Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81 (8142º) Classificado
992 Aschiley Angheben Maleski Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 82 (8143º) Classificado

5258 Lucas Adriano Botelho Turra Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83 (8182º) Classificado
6627 Natália de Jesus Teixeira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84 (8231º) Classificado
4070 João Victor da Costa Araújo Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85 (8239º) Classificado
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1390 Carlos Henrique Soares Sousa Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 1 (3123º) Convocado para matrícula
6472 Mickaelly da Silva Figueiredo Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 2 (5602º) Convocado para matrícula
2092 Emanuelly Cristina Tilha Viana Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 3 (7071º) Convocado para matrícula
5817 Maria Eduarda Alves de Souza Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L4 - EP + Renda + PPI 4 (7200º) Convocado para matrícula
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3658 Isadora Timm Zagonel Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 1 (3938º) Convocado para matrícula
5299 Lucas dos Santos Pavarim Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 2 (4160º) Convocado para matrícula
2589 Gabriel Andrey Soletti Martins Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 3 (4988º) Convocado para matrícula
6308 Matheus Castro Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 4 (7698º) Classificado
6360 Matheus Marchi Perdoncini Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L5 - EP + Renda 5 (7700º) Classificado
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179 Alice Veras Mazocco Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 1 (1564º) Convocado para matrícula
802 Anna Giullia Vieira Lima Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 2 (2242º) Convocado para matrícula

3282 Harrison Higor Cardozo de Oliveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 3 (2701º) Convocado para matrícula
3238 Gustavo Nunes de Almeida Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 4 (3678º) Convocado para matrícula
6093 Maria Luiza da Costa Paixão Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 5 (3914º) Convocado para matrícula
4536 Kamilly Vitoria Serafim Silveira Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 6 (6227º) Classificado
4360 Júlia Rafaela Marques Alves Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 7 (6484º) Classificado
4814 Keven Eduardo Vaz Bilibio Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 8 (6559º) Classificado
2735 Gabriel Vidotto Neves Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L8 - EP + PPI 9 (7684º) Classificado
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3263 Gwynever Anikelly Souza da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 1 (2491º) Convocado para matrícula
4483 Kaio Eduardo Celi dos Santos Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 2 (2908º) Convocado para matrícula
6885 Paula Danielli Mello de Souza Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 3 (3752º) Convocado para matrícula
6779 Nicolly Gabriela Piccini Zimmermann Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 4 (5526º) Classificado
3615 Isabelly Lima da Silva Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 5 (6994º) Classificado
4066 João Victor Borges de Miranda Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 6 (7111º) Classificado
7491 Ruan Tadeu Garcia Brustolin Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 7 (7424º) Classificado
4557 Karen Elisa Ferreira Imura Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 8 (7592º) Classificado
562 Ana Lígia Vicentin Batista Ribeiro Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 9 (7907º) Classificado

8362 Wegner Alves Pininga Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 10 (7942º) Classificado
5258 Lucas Adriano Botelho Turra Técnico em Eletromecânica Campus Avançado Sinop L9 - EP 11 (8182º) Classificado
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